1

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

     РЕШЕНИЕ

	САХА
ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от «15» декабря  2021 г.

	№ 31-6

	О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района от 18.09.2018г года №9-1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Город Ленск» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории МО "Город Ленск", руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Ленск», на основании протокола публичных слушаний от 06.08.2021г., заключения рабочего органа от 11.08.2021г., городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района от 18.09.2018 года №9-1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования "Город Ленск" и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия), согласно документации, разработанной ООО «СтройГеоКомплекс».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Председатель городского Совета

депутатов

	С.С. Хамаганов

	Глава города
	                                 А.А. Хорунов

2